КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От  30 января 2011 г.                  № 3 - р
с. Ольховка
«Об аттестации муниципальных

служащих Ольховского сельсовета

в 2011 году»
                              В соответствии со ст.18 Федерального закона от 2  марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курганской области от 6 июля 2007 года № 259 «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Курганской области», руководствуясь статьей 36 Устава  Ольховского сельсовета
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1.Провести аттестацию муниципальных служащих Ольховского сельсовета в 2011 году.
         2.Передать полномочия по проведению аттестации муниципальных служащих Ольховского

           сельсовета в Аттестационную комиссию Администрации Шадринского района (по согласованию)

           с заключением соглашения о передаче полномочий с Администрацией Шадринского района.
         3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
                   Глава Ольховского сельсовета                                                                   Г.В.Сецко